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Sayın OTAM Okurları, 

Osmanlı Tarihi araştırmaları konusunda dünya çapında aranan bir dergi 
olan OTAM’ın 23. sayısı  siz değerli okuyucularımızla buluşuyor. Bize bu 
mutluluğu yaşatan OTAM 23. sayının yazarlarına, hakemlerine, basım işini 
gerçekleştiren Ankara Üniversitesi Basımevi yetkililerine, OTAM 
sekreteryasına ve  siz değerli okuyucularımıza teşekkür borçluyuz.  

OTAM, uluslar arası hakemli bir dergi statüsü kazanmak ve kıymetli 
yazarlarımız açısından daha çok tercih edilen bir dergi olabilmek 
amacındadır. Bunun için 2010 yılında 3 sayı daha çıkararak ULAKBİM 
tarafından taranan dergiler listesine girecek,  tüm dünya literatüründe hak 
ettiğimiz saygın yeri resmî olarak da kazanmış olacağız. Türk bilim 
insanlarını yabancı dilde yayın yapmaya zorlamadan, Türk dilinde de uluslar 
arası nitelikte yayın yapılabileceği inancındayız. Bu inanışımıza rağmen 
başta İngilizce, Almanca, Fransızca olmak üzere yabancı dillerde yazılmış 
bilimsel makalelere de açık olduğumuzun altını çizmek isteriz. OTAM’ın 24. 
sayısı için hakem incelemesinde bulunan 4 makale vardır. OTAM 24. ve 25. 
sayılar için değerli makalelerinizi beklemekteyiz. 

OTAM yazım kurallarında yazarlarımıza kolaylık olması için bazı 
küçük değişiklikler yaptık. Artık üç nüsha yerine bir nüsha göndermeniz 
yeterli olacak. E-posta kanalıyla gönderdiğiniz makalelerinizi biz de aynı 
yolla hakemlerimize ulaştıracağız. Tekniğin yeni olanaklarından 
yararlanmak bize hem zaman kazandıracak, hem de kısıtlı maddi 
imkânlarımızı zorlamamış olacağız. Derginin sayfa boyutlarına uyulması ise 
özellikle tabloların bozulmaması açısından çok önemlidir. Yazım kurallarına 
uyulması dizginin işini kolaylaştıracağından dergimizin daha çabuk 
basılması mümkün olabilecektir. 

Şubat 2010’da çıkarmayı tasarladığımız OTAM’ın 24.  Güz/ 2008 
sayısı için değerli makalelerinizi ve katkılarınızı bekliyoruz. Dağıtım için 
adres listelerimiz yenilenmektedir. Kargo ücretleri bizim için büyük bir 
külfet olduğundan, aynı zamanda posta gecikmesini istemediğimizden bazı 
yazarlarımıza dergilerini ve ayrıbasımlarını ödemeli göndermek zorunda 
kaldık. Bizleri anlayışla karşılayacaklarını umuyoruz. Dergimiz Ankara 
Üniversitesi Elektronik Kütüphanesi’nde PDF formatında yayınlanmakta 
olduğundan, okuyucularımızın elektronik ortamı tercih etmelerini 
önermekteyiz. Amacımız hep birlikte daha iyiye, daha güzele ulaşmak ve 
çağdaş uygarlık seviyesini geçmektir. Saygılarımızla. 11.01.2010 

    Prof. Dr. Yılmaz KURT 
OTAM Müdürü  

(e.posta: otam@ankara.edu.tr; yilmazkurt2002@yahoo.com ) 



 

 




